

Orli Staw, dnia 16 lutego 2023 roku

JRP.271.1.1.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego z fabrycznie nowym wozem asenizacyjnym i fabrycznie nowym rozrzutnikiem do transportu kompostu do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych "Orli Staw"", prowadzonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 21 stycznia 2023 roku pod nr 2023/S 017-047547

Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający), na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień i udostępnia treść zapytań do SWZ:

Pytanie nr 1:

„Mam pytanie dotyczące wozu asenizacyjnego czy zamawiający dopuszcza rozmiar kół 700/50 R22,5 ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy wozu asenizacyjnego z kołami o rozmiarze 700/50 R22,5 i podtrzymuje wymagania zapisane w SWZ.

Pytanie nr 2:

„Drugie pytanie odnośnie rozrzutnika, również dotyczy kół ponieważ wielu producentów przy tej pojemności proponuje mniejszy rozstaw np.550/60-22,5 oraz czy istnieje możliwość zakupu rozrzutnika jednoosiowego?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania co do minimalnej szerokości i średnicy kół oraz zawieszenia typu tandem zapisane w SWZ.

Pytanie nr 3:

Kolejne pytanie również dotyczy rozrzutnika, a konkretnie tylnego adaptera czy kupujący dopuściłby adapter pionowy 2-walcowy z tarczą u podstawy na dole walca? Takie rozwiązanie stosuje już jedna oczyszczalnia i sprawdza się bardzo dobrze.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy rozrzutnika z adapterem pionowym z tarczami i podtrzymuje wymagania zapisane w SWZ.

Z poważaniem
Przewodniczący Zarządu
Związku Komunalnego Gmin
„Czyste Miasto, Czysta Gmina”
(-)
Jan Adam Kłysz